

Comune di Scandicci
Città metropolitana di Firenze

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: ACCORDO QUADRO
PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE E PIAZZE
TRIENNIO 2023-2024-2025 - Contratto applicativo n° 1


COMMITTENTE: Comune di Scandicci

IMPRESA: Bitumvie Srl, Scandicci (FI)

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	LAVORI A MISURA			
1 TOS22/ 1_04.A07.002.002	Carico movimentazione e scarico di materiali terrosi, sciolti o simili di qualsiasi natura e provenienza giacenti in cantiere eseguito con mezzi meccanici per il trasporto ad impianti di smaltimento SOMMANO m³	112,54	17,34469	1'951,97
2 TOS22/ 1_04.E02.002.001	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti ... a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/20, spessore compreso 6 cm SOMMANO m²	305,06	21,33890	6'509,64
3 TOS22/ 1_04.E02.002.002	Strato di collegamento (binder) in conglomerato bituminoso, steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura con rullo vibrante; esclusi additivi attivanti ... are a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto per ogni cm in più o in meno alla voce precedente SOMMANO m²	1'220,24	3,36767	4'109,36
4 TOS22/ 1_04.E02.003.003	Tappeto di usura in conglomerato bituminoso steso con vibrofinitrice, compreso ancoraggio, mano d'attacco e rullatura; esclusi additivi attivanti di adesione da computare a parte secondo quanto indicato nel Capitolato Speciale di Appalto con aggregato pezzatura 0/10, spessore finito compreso 3 cm SOMMANO m²	2'734,00	13,24557	36'213,38
5 TOS22/ 1_05.A03.001.001	Scarificazione superficiale di pavimentazione stradale bitumata, eseguita con mezzi meccanici e manuali, compreso il trasporto dei materiali di risulta a impianto di smaltimento autorizzato o in aree indicate dal Progetto. spinta fino alla profondità massima di 10 cm SOMMANO m²	63,00	3,53392	222,64
6 TOS22/ 1_05.A03.002.001	Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso prepa ... ione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondità' compresa tra 0 e 5 cm. SOMMANO m²*cm	9'154,09	0,64437	5'898,63
7 TOS22/ 1_05.A03.002.002	Fresatura di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso, eseguita con macchina fresatrice operante a freddo (completa di apparecchiatura a nastri di carico), compreso prepa ... e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. per profondità' eccedente i primi 5 cm SOMMANO m²*cm	2'098,48	0,56181	1'178,96
8 TOS22/ 1_09.V02.021.009	Abbattimento di albero, con uso di piattaforma aerea, compreso il trasporto ad impianto di smaltimento autorizzato (compost o inceneritore), escluso i costi di smaltimento e tribut ... azione della D.L. In sede stradale, diametro del tronco a 130 cm da terra oltre 90 cm o altezza della pianta oltre 23 m. SOMMANO cad	2,00	816,64349	1'633,29
9 TOS22/ 1_AT.N01.001.005	Macchine per movimento terra e accessori Miniescavatore a cingoli con massa in assetto operativo fino a 2500 kg - 1 giorno SOMMANO ora	45,00	23,42657	1'054,19
10 TOS22/ 1_AT.N01.001.029	Macchine per movimento terra e accessori Minipale a ruote gommate potenza motore oltre 40 CV - 1 giorno SOMMANO ora	8,00	20,61538	164,92
11 TOS22/ 1_AT.N01.001.030	Macchine per movimento terra e accessori Minipale a ruote gommate potenza motore oltre 40 CV - da 2 a 10 giorni SOMMANO ora	58,00	20,61538	1'195,70
12 TOS22/ 1_AT.N01.003.048	Macchine per costipazione Costipatore verticale manuale con motore a scoppio massa 72 Kg, costipazione 14 kN - 1 giorno SOMMANO ora	100,00	7,87133	787,14
13 TOS22/ 1_AT.N01.060.051	Utensili e accessori per macchine movimento terra Fresatrice per asfalto e cemento da applicare a minipala, a controllo idraulico per una larghezza fino a cm 50 e profondità fino a cm 15 - 1 giorno SOMMANO ora	16,00	18,74125	299,86
14 TOS22/ 1_AT.N01.060.054	Utensili e accessori per macchine movimento terra Spazzatrice da applicare a minipala, a controllo idraulico, larghezza di lavoro superiore a 1200 mm. - 1 giorno SOMMANO ora	8,00	10,36251	82,90
15 TOS22/	Autocarri, motocarri e trattori (MTT=Massa totale a terra, Pu Portata utile) Autocarro ribaltabile con MTT 13000 Kg e pu 9000 Kg, 2 assi - 1 giorno (nolo a caldo)			
	A R I P O R T A R E			61'302,58

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			125'423,21
	COSTI SICUREZZA (SPECIALI)			
25 PA.TOS22/ I_17.N05.002.030	Noleggio di barriera normale di segnalazione e delimitazione dei cantieri, in struttura metallica da appoggiare al suolo, lunghezza 2,5 m, altezza da terra maggiore di 1 m, con fas ... asporto, montaggio e smontaggio, noleggio, manutenzione e movimentazione nell'ambito del cantiere - per la 1^ settimana. <div>SOMMANO cad</div>	67,00	10,96700	734,78
26 PA.TOS22/ I_17.N05.002.052	Noleggio di coni per protezione lavori in corso h. 50 cm, per la delimitazione di isole e corsie, di colore rosso con anelli bianchi in pellicola retroriflettente di classe 2, con ... (art. 34 - fig. II n. 396). Compreso trasporto, montaggio e smontaggio, noleggio e manutenzione - per la 1^ settimana. <div>SOMMANO cad</div>	96,00	7,18300	689,56
27 PA.TOS22/ I_17.N07.002.020	Noleggio di segnaletica stradale temporanea di informazione e/o di preavviso di deviazione delle dimensioni minime di cm 90x60 in lamiera di ferro sp. 10/10, verniciata a fuoco, o ... i accessori e di lanterna con crepuscolare per lo stazionamento notturno. Prezzo indipendente dalla durata del noleggio. <div>SOMMANO cad</div>	12,00	85,05000	1'020,60
28 PA.TOS22/ I_17.N07.002.021	Noleggio di segnale mobile stradale verticale temporaneo , nei colori, figura e forma secondo D.P.R. 16/12/1992 n. 495, in lamiera di ferro sp. 10/10, verniciato a fuoco, o di allu ... asporto, montaggio e smontaggio, noleggio, manutenzione e movimentazione nell'ambito del cantiere - per la 1^ settimana. <div>SOMMANO cad</div>	156,00	7,41400	1'156,60
29 PA.TOS22/ I_17.N07.002.030	Noleggio di lanterna mobile a luce fissa e/o lampeggiante rossa o gialla per integrazione segnaletica funzionante con crepuscolare e batteria. Compreso trasporto, montaggio c smontaggio, noleggio, manutenzione e movimentazione nell'ambito del cantiere - per la 1^ settimana. <div>SOMMANO cad</div>	11,00	8,19500	90,15
30 TOS22/ I_RU.M10.001.002	Operaio edile Specializzato <div>SOMMANO ora</div>	23,00	36,86364	847,87
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro			4'539,56
	T O T A L E euro			129'962,77
	A RIPORTARE			

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	Riepilogo Strutturale CATEGORIE	
M	LAVORI A MISURA euro	125'423,21
M:000	<nessuna> euro	125'423,21
M:000.001	Via Benozzo Gozzoli - Via del Confine (20/03/2023) - Ripristino buche euro	2'429,26
M:000.002	Via Santa Maria a Greve (21/03/2023) - Allacciamento fognatura euro	1'107,87
M:000.003	Via di Scandicci (21/03/2023) - Tappeto marciapiede euro	2'054,29
M:000.004	Via Poccianti (22/03/2023) - tappeto marciapiede c/o ponte euro	1'451,91
M:000.005	P.zzale Kennedy - Via Duprè - P.zza Manara (24/03/2023) - Ripristino buche euro	5'222,11
M:000.006	Via della Poggiona (19/04/2023 - 21/04/2023) - Risanamenti strada bianca euro	8'837,33
M:000.007	Via delle Croci (12/05/2023, 26/05/2023) - Ripristino buche euro	5'067,96
M:000.008	Via Manzoni (22/05/2023 - 23/05/2023) euro	13'945,25
M:000.009	Via dei Ciliegi (24/05/2023) euro	14'370,19
M:000.010	Via Verrazzano (25/05/2023) euro	6'648,09
M:000.011	Via dell'Oratorio La Porta / Via dell'Oratorio La Torre / Via di Legnaia (26/05/2023) - Ripristino buche euro	1'281,61
M:000.012	08/06/2023 - Via di Porto - buche e marciapiede c/o scuola Pettini euro	3'893,93
M:000.013	09/06/2023 - Via della Pieve, buche; Rotatoria Bottegghino/Comune di Parigi; Ripristini Merlin, Bottegghino, Rotonda 17 marzo; P.zza Aleramo, zanelle 1 euro	5'077,39
M:000.014	12/06/2023 - Via di Mosciano, avvallamenti; Rialdoli Int., marciapiede; S. Antonio, rimozione aiuola; P.zza Aleramo, zanelle 2; C.A. Dalla Chiesa, buche euro	5'213,02
M:000.015	13/06/2023 - scuola Campana, ripristino piazzale; Ponchielli, risanamenti; Bottegghino/Pantano c/o oleificio Salvadori euro	5'958,85
M:000.016	16/06/2023 - Via Pascoli, tozzetti porfido; Volpini, ornaia bordo parcheggio euro	2'160,87
M:000.017	21/06/2023 - Via della Cooperazione, radici pini su marciapiede euro	1'234,63
M:000.018	22/06/2023 - Via Luzi, risanamenti e ripristino tappeto euro	13'025,64
M:000.019	23/06/2023 - Via Pantin, parcheggio c/o palazzo comunale, risanamenti e ripristino tappeto euro	8'940,57
M:000.020	27/06/2023 - Via Gabbrielli, tappeto marciapiede; B. da Montelupo 55, chiusino; P.zza Cioppi 7, avvalamento c/o chiusino euro	2'885,17
M:000.021	27/06/2023 - Via delle Selve, strada bianca euro	1'423,24
M:000.022	06/07/2023 - Via di Legnaia, strada bianca (tratto Arrigo-Mosciano) euro	1'434,79
M:000.023	19/07/2023 - Via di San Michele a Torri, strada bianca euro	4'539,57
M:000.024	21/07/2023 - Via di Legnaia, strada bianca (tratto SP98-Via S. Martino alla Palma) euro	1'433,83
M:000.025	21/07/2023 - Via del Confine, buche; Via di Sollicciano 7, traccia; Newton 100, cordonato euro	1'737,04
M:000.026	04/08/2023 - Via dell'Arrigo, risanamento radice pino Lorimer euro	2'415,51
M:000.027	04/08/2023 - Via delle Croci, abbattimento pini su strada euro	1'633,29
S	COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro	4'539,56
S:000	<nessuna> euro	4'539,56
S:000.001	Via Benozzo Gozzoli - Via del Confine (20/03/2023) - Ripristino buche euro	72,76
S:000.002	Via Santa Maria a Greve (21/03/2023) - Allacciamento fognatura euro	152,92
S:000.003	Via di Scandicci (21/03/2023) - Tappeto marciapiede euro	152,92
S:000.004	Via Poccianti (22/03/2023) - tappeto marciapiede c/o ponte euro	152,92
S:000.005	P.zzale Kennedy - Via Duprè - P.zza Manara (24/03/2023) - Ripristino buche euro	72,76
S:000.006	Via della Poggiona (19/04/2023 - 21/04/2023) - Risanamenti strada bianca euro	59,31
S:000.007	Via delle Croci (12/05/2023, 26/05/2023) - Ripristino buche euro	29,66
S:000.008	Via Manzoni (22/05/2023 - 23/05/2023) euro	1'071,01
S:000.009	Via dei Ciliegi (24/05/2023) euro	292,61
S:000.010	Via Verrazzano (25/05/2023) euro	196,94
S:000.011	Via dell'Oratorio La Porta / Via dell'Oratorio La Torre / Via di Legnaia (26/05/2023) - Ripristino buche euro	29,66
S:000.012	08/06/2023 - Via di Porto - buche e marciapiede c/o scuola Pettini euro	73,53
S:000.013	09/06/2023 - Via della Pieve, buche; Rotatoria Bottegghino/Comune di Parigi; Ripristini Merlin, Bottegghino, Rotonda 17 marzo; P.zza Aleramo, zanelle 1 euro	175,67
S:000.014	12/06/2023 - Via di Mosciano, avvallamenti; Rialdoli Int., marciapiede; S. Antonio, rimozione aiuola; P.zza Aleramo, zanelle 2; C.A. Dalla Chiesa, buche euro	118,21
S:000.015	13/06/2023 - scuola Campana, ripristino piazzale; Ponchielli, risanamenti; Bottegghino/Pantano c/o oleificio Salvadori euro	204,41
S:000.016	16/06/2023 - Via Pascoli, tozzetti porfido; Volpini, ornaia bordo parcheggio euro	22,24
S:000.017	21/06/2023 - Via della Cooperazione, radici pini su marciapiede euro	32,90
S:000.018	22/06/2023 - Via Luzi, risanamenti e ripristino tappeto euro	110,28
S:000.019	23/06/2023 - Via Pantin, parcheggio c/o palazzo comunale, risanamenti e ripristino tappeto euro	154,77
S:000.020	27/06/2023 - Via Gabbrielli, tappeto marciapiede; B. da Montelupo 55, chiusino; P.zza Cioppi 7, avvalamento c/o chiusino euro	51,59
S:000.021	27/06/2023 - Via delle Selve, strada bianca euro	29,66
S:000.022	06/07/2023 - Via di Legnaia, strada bianca (tratto Arrigo-Mosciano) euro	29,66
S:000.023	19/07/2023 - Via di San Michele a Torri, strada bianca euro	44,48
S:000.024	21/07/2023 - Via di Legnaia, strada bianca (tratto SP98-Via S. Martino alla Palma) euro	29,66
S:000.025	21/07/2023 - Via del Confine, buche; Via di Sollicciano 7, traccia; Newton 100, cordonato euro	66,41
	A RIPORTARE	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI
		TOTALE
		RIPORTO
	<p align="center"><u>RIEPILOGO STATO FINALE DEI LAVORI</u></p> <p>TOTALE NETTO DEI LAVORI euro</p> <p>A DEDURRE ACCONTI GIA' CORRISPOSTI:</p> <p><u>CERTIFICATI DI PAGAMENTO:</u> Certificato N.1 del 08/06/2023 euro</p> <p>SOMMANO CERTIFICATI DI PAGAMENTO euro</p> <p>SOMMANO LE DETRAZIONI euro</p> <p>RISULTA IL CREDITO COMPLESSIVO DELL'IMPRESA euro</p> <p>Scandicci (FI), <u>31/08/2023</u></p> <p align="center">  L'Impresa Bitumix S.r.l. Il Direttore dei Lavori Ing. Carlo Spagna  Il Responsabile del Procedimento Ing. Gabriella Basseri </p> <p align="center">  </p>	<p>100'801,87</p> <p>49'936,71</p> <p>49'936,71</p> <p>49'936,71</p> <p>50'865,16</p>
		A RIPORTARE

